YupexkaeHue
ob6ocobneHHoe nogpasaeneHue
YupeauTens
mlavveHoBaHVe opraHa,
KYLLeCTBASAIOLLETO

HIHOMOUUSA yupeanTens

MepuognyHocTb: rogosas
EavHnua namepeHuns: pyo.

AKTWMB

1
I. HethnHaHcoBble aKTUBbI

OcHoOBHble cpeacTBa (banaHcoBass ctommocTb, 010100000)*
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB**, Bcero*
amopTu3aLnsa OCHOBHbIX CPeACcTB*

OCHOBHbIe cpeAcTBa (ocTaToyHass CToMMOCTb, ¢cTp.010 - ¢Tp.020)

MaTtepuanbHble 3anacbkl (010500000), Bcero

bANAHC

FOCYAAPCTBEHHO! n -MYHUNLWUNMANBHOIO) YUYPEXAEHUA

HY HuKapsa 202 | r

MBAOY “"Oetckuit can -V1inr.becnaHa"

Kopg,
CTPOKM

010
020

030

080

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTb C AeATeNbHOCTb No

npuHocsLLas A0X0A

LeneBbIMn rocyfapcTBeHHOMY

- [AeATeNbHOCTb

cpeacTBaMu 3aAaHnio

3 4 5

8395 105,84
3003 415,84
3003 415,84

- 5 391 690,00
630 332,46

unToro

8 395 105,84
3 003 415,84
3 003 415,84

5 391 690,00
630 332,46

dopma HO OKY [
fata

OKK A

no OKHO

VIHH

no OKTMO

no OKMO
VHH

naBa no BK

no OKEWM

Ha KOHel, 0TYETHOro nepuoga

AEATENbHOCTL C AEeATEeNbHOCTb Mo

NpYHoCSLLAn [0X04

LeneBbIMmn rocyfjapcTBeHHOMY

AeATEeNbHOCTb

cpeacTBamun 3a4aHunto

7 8 9

8413 605,84
3 088 952,63 -
3 088 952,63 -
5 324 653,21

630 332,46 18 962,41

KOAbl
TrTOTXK"
0| 01.2021

1511011780

90635101

357

383

unToro

10

8413 605,84
3 088 952,63
3 088 952,63

5 324 653,21

649 294,87



AK1UMN

3 nnx
utor o rw pasgeny 1

'cTp. 030+¢Tp. 060+cTp. 070+cTp. 080+cTp. 100+cTp. 120+¢Tp. 130+CTp.

150+cTp. 160)
Il. dHaHCOBbIE aKTUBbI
[leHexHble CpefiCcTBa yupexaeHus (020100000), Bcero

Ha NMLEBBIX CYETaX YUPEXAEHUs B OpraHe KasHauelicTsa

(020110000)

[Nlebutopckas 3af0/MKeHHOCTb Mo goxojam (020500000, 020900000), Bcero
Jebutopckas 3a40/MKEHHOCTb NO Bbiniatam (020600000, 020800000,

(030300000), BCero

Koa
CTPOKU

190

200

201

260

Ha Hauano roga

NeATeNbHOCTbS [eATeNbHOCTL MO
N NPUHOCALLANA 40X04
Lien1eBbIMM 0CY;apCTBEHHOMY
[esTenbHocTb
CpeacTBamu 3afaHnio
3 4 5
6 022 022,46
5741,21
5 741,21
96 036,87 —

nToro

6 022 022.46

5741,21

5741,21

96 036,87

feaTeNnbHOCTb ¢
LieneBbIMn
CpeAcTBaMU
7

Ha KOoHeL, oTueTHOlO nepuofa

[LeATeNbHOCTb MO
npuHocAWas fOX04

rocyfiapCTBeHHOMY BeATENLHOCTS
3afjaHN0
8 u
5954 985,67 1X962,4 1
1033,25
B 1033,25
73 916,49 ,
21 563,80 -

®dopma 0503730 ¢ 2

nToro

10

5973 948,08

1033,25
1033,25

73 916,49

21 563,80



AKTUB

3ro no pasgeny Il
p, 200+CTp. 240+cTp. 250+cTp. 260+ cTp. 270+cTp. 280+ cTp.290)
NAMC (ctp. 190+cTp. 340)

Kopa
CTPOKM

340
350

iin HUMano roga

[esiTeNbHOCTb C Aesaye.'n.wk:t nH

MpUHoCsILLIAsA A0X0,

uenesbiMmun rocynapctmctTmy
0eATeNbHOCTb
cpeacTBamMu yanaHuto
3 4 5
4> 0 W..X7 5741,21
- 6 11S 054.33 5741,21

unToro

101 778,08
6 123 800,54

nesalenmuun;li. c
HenenbiMn

cpesa Hamu
7

Ha KoHel, 0T4YeTHOro nepvoaa

[EesTeNbHOCTb Mo
nprHocAWasn A0Xo4

a
rocyAapeTBenHony [esTeNbHOCTb
3agaHuno
8 9
95 480,29 1033.25
6 050 465,96 19 995,66

‘i'ljpMa )f.>uJ730c 3

unToro

10

46 513,54
6 070 461,62



MACCUB

1
I11. O6a3aTenbcTBa

KpeguTopckas LWOMKEHHOCTb No Bbinnatam (030200000, 02080000(1.
030402000, 030403000), BCEro

PacyeTbl no nnatexxam B 6togkeTbl (030300000)
Kpegutopckas 3agonkeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000).

BcCero

Aoxoabl 6yayuwmx nepuogos (040140000)

WToro no paspgeny 111
(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+CcTp. 430+ cTp. 470+ cTp. 510 + cTp. 520)
IV. ®nHaHCcoBbIW pe3ynbTaT

PUHAHCOBbLIN pe3ynbTaT 3KOHOMMYECKOro cy6beKTa

BANAHC (cTp. 550+cTp. 570)

* [laHHbBlE N0 3TUM CTPOKaM B BanioTy 6anaHca He BXOAAT.

Kon

CTPOKU

510

550

570

[esiTeNbHOCTL C
LenesbIMn
cpegcTBamu
3

** [laHHble N0 3TUM CTPOKaM MPUBOAATCA C yHETOM amMopTM3auun 1 (MNK) 06ecLieHeHNA He(MHAHCOBbLIX aKTUBOB

Ila Hbua.lo *unH

[esiTeNbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY

3afaHunio
4

699 942,00
309 691,X7

1 009 633,87

5 108 425,46
6 118 059,33

npuHocsawas noxof

0eATeIbHOCTb

5

31l 116,00

31 116,00

-25 374,79
5741,21

unToro

699 942,00
309 691,87

31 116,00

1040 749,87

5083 050,67
6 123 800,54

AesATeNbHOCTb C

ueneBbiMmn
cpeacTBamu
7

11a KOHeil OTYETHOro Mepuoaa

NnesA3&nNbIKOCTL MO
rocygapcrtBeHHOMY
3aaHunio
X

64 716,93
97 055,12

73 916,49

235 688,54

5814 777,42
6 050 465,96

npuHocALWAas [0X04
[esiTeNbHOCTb

9

91 880,00

91 880,00

-71 884,34
19 995,66

o [.mg ‘30c 4

uwtoro

10

64 716,93
97 055,12
91 880,00

73 916,49

327 568,54

5 742 893,08
6 070 461,62



Homep
YARANAH-
rnnnrn

cyeta
r

HaumeHoBaHue
AGANAHTMINNTN TYKTA

Kog
rTnn-

CMPABKA
0 HaNM4uM UMylLecTsa H 0693aTeNbCTB Ha 3a6anaHCcoBbIX CYeTax

Ha Hauano roga
feATenbHoCTb € feATeNbHOCTL No npuHocALWas JOXO04 uToro [eATeNbHOCTb C
LenesbiMn rocy/japCTBeHHOMY [eATENbHOCTb LeneBbIMK CpecTBaMu

4 5 6 7 S

®opma 0503730 c 5

Ha koHel, 0T4ETHOTO nepuoaa

[leATeNnbHOCTb NO npuHOCALan JOX04 uToro
rocyAapcTBEHHOMY NeATeNbHOCTb
9 10 n



Homep
3abanaH-

cosoro
c4yeTta

HaumeHosaHue
*3a6aN1aHCOBOrO CYeTa,

nokasartensa

cTpo-
Ku

[

feATeNnbHOCTb C
LeneBbIMI
cpeAcTBaMu
4

[eATeNbHOCTb Mo
rocyapcTBeHHOMY
3a/jaHnto
5

Ha Hauano roga
npuHoCALLan 40X0z
[eATeNbHOCTL

uToro

[eATeNnbHOCTb C
LieneBbIMmM cpescTBaMU

®dopma 0303730 ¢ ('
Ha KoHel, 0T4eTHOTO mepuoja

[eATeNbHOCTb MO npuHocsALWasn fOX04 uToro
rocyiapcTBeHHOMY [eATeNbHOCTb
3a/jaHn10

9 10 11



®dopma 0503730 c.7

Homep HaumeHoBaHNe Koa Ha Hauano roga Ha KoHel, 0T4eTHOrO nepuoaa
UABANAHI.NNNTM r.upTa rT [eATeNnbHOCTb C [esTeNbHOCTb Mo npuHoCsLWan 40X04 nToro [esTeNbHOCTb C [eaTeNbHOCTb Mo npuHocawas 4oxon nToro
uenesbiMn rocyfapCTtseHHOMY AeATeNbHOCTb uenesbiMn cpeacTeamu rocyfapCtsBeHHoOMy AeATeNbHOCTb
cyeTta
1 2 4 6 7 s 9 10 1



